CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

45825

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 835

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$5,402,125.67

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 136,665.00
Abonos
» Retiros/Cargos $341.04
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $47.04
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $5,538,449.63
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2025 al 31/12/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$294.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.70% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$294.00
$ 30,000.00

$ 5,465,153.64

0.0000%
$0.00
$0.00

$ 47.04

$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 230930042 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $5402175.67 o mm——
01 202610002 ABONO 0100 01195503 $ 950.00 $5403,125.67 & mmm—
01 223135823 ABONO 0100 01075503 $ 2,000.00 $5,405,125.67 3 mmmm—
01 233138684 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $5,405,175.67 O mmmmmmm—
01 233140276 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $5,405,22567 & —
02 202610002 ABONO 0100 03185503 $ 950.00 $5,406,175.67 ¢ ——
03 233138205 ABONO 0200D30961 13615503 $50.00 $5,406,225.67 & 00
2012 7 —
03 233140664 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $5,406,275.67
03 233139559 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 5,406,325.67 ='
03 183116649 ABONO 0100 01745503 $ 35.00 $5406,360.67 ——
03 243142528 ABONO 0200D39821 13615503 $ 1,000.00 $5407,360.67 — E——
3485 —
04 202610002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $5408,310.67 |hm—
04 223135815 ABONO 0200D37081 13615503 $ 5,000.00 $5413310.67  no——
6463 —
08 253143150 ABONO 0200D01042 13615503 $ 650.00 $5413060.67 mmmm—
1879 —
08 243141918 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $5,416,960.67
08 202610002 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $5417,910.67
09 202610002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 5,418,860.67
09 202610002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $5,419,810.67
09 202610002 ABONO 0100 03185503 $ 950.00 $ 5,420,760.67
10 202610002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $5,421,710.67
10 193130044 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 5,421,860.67

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

45825 835
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 202610002 ABONO 0100 01745503 $950.00 $5,422,810.67
10 202610002 ABONO 0200D01042 13615503 $950.00 $5,423,760.67
2115
11 202610002 ABONO 0100 01075503 $950.00 $5,424,710.67
11 202610002 ABONO 0200D01161 13615503 $950.00 $ 5,425,660.67
861
11 223135633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,427,660.67
11 202610002 ABONO 0100 01745503 $950.00 $5,428,610.67
11 202610002 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 5,429,560.67
11 34441 ELIHAD ESTEBAN CRUZ VARO 0111225 08045211 $950.00 $5,430,510.67
696254
11 202610002 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 5,431,460.67
15 223137787 ABONO 0100 01745503 $150.00 $5,431,610.67
15 261144497 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 5,433,760.67
15 01C DEP REF CDM SERV RAP NOV 14 16249060 $84.00 $5,433,676.67
15 LV.A. 12150001 $13.44 $ 5,433,663.23
15 01C DEP REF VENT SERV RAP NOV 30 16249060 $210.00 $5,433,453.23
15 LV.A. 12150001 $33.60 $5,433,419.63
16 261144562 ABONO 0200D38091 13615503 $2,150.00 $ 5,435,569.63
9939
16 261144489 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $5,437,719.63
16 261144356 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 5,439,869.63
16 261144588 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $5,442,019.63
16 261144570 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 5,444,169.63
16 261144455 ABONO 0100 38185503 $2,150.00 $ 5,446,319.63
16 233139351 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,448,319.63
16 233139351 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,450,319.63
16 261144414 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $ 5,452,469.63
3050
17 261144521 ABONO 0200D01042 13615503 $2,150.00 $5,454,619.63
2549
17 253141329 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $ 5,456,619.63
17 253141329 ABONO 0100 03185503 $ 40.00 $ 5,456,659.63
17 253141329 ABONO 0100 03185503 $ 40.00 $ 5,456,699.63
17 261144596 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 5,458,849.63
17 261144448 ABONO 0200D01042 13615503 $2,150.00 $ 5,460,999.63
2558
17 253142251 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,462,999.63
17 253144299 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,464,999.63
17 253142707 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,466,999.63
17 261144463 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $ 5,469,149.63
17 253142335 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $5,471,149.63
18 253141774 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,473,149.63
18 243143211 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,475,149.63
18 243141298 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $5,477,149.63
2924
18 261144554 ABONO 0100 01745503 $150.00 $5,477,299.63
18 243142627 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,479,299.63
18 243142171 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $ 5,481,299.63
18 243143591 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $ 5,483,299.63
18 243143583 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $ 5,485,299.63
18 202610002 ABONO 0100 01195503 $2,150.00 $ 5,487,449.63
19 253144026 ABONO 0200D03311 13615503 $2,000.00 $ 5,489,449.63
2023
19 253144067 ABONO 0100 01745503 $1,150.00 $ 5,490,599.63
19 253143952 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,492,599.63
19 243143435 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,494,599.63
19 233139294 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,496,599.63
19 243143633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,498,599.63
19 243141306 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,500,599.63
19 243141488 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,502,599.63
19 243142049 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 5,504,599.63
19 243142296 ABONO 0200D01262 13615503 $2,000.00 $ 5,506,599.63
3340
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

45826
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

835

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

22 243141439 ABONO 0200D01002 13615503 $2,150.00 $5,508,749.63
1588

23 261144380 ABONO 0100 03185503 $2,150.00 $5,510,899.63

26 253141626 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,512,899.63

26 253141840 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $5,514,899.63

26 253142368 ABONO 0200D01091 13615503 $2,000.00 $5,516,899.63
6201

26 253144224 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $5,518,899.63

26 202610002 ABONO 0200D39821 13615503 $950.00 $5,519,849.63
4570

29 253141378 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,521,849.63

29 243143492 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,523,849.63

29 243141710 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,525,849.63

30 253142152 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,527,849.63

30 233140920 ABONO 0100 30455503 $50.00 $5,527,899.63

30 243141355 ABONO 0200D01161 13615503 $2,000.00 $5,529,899.63
1812

31 253141493 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $5,531,899.63

31 223135146 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $5,533,899.63
3491

31 153009832 ABONO 0200D05041 13615503 $ 400.00 $5,534,299.63
7131

31 261144638 ABONO 0200D05041 13615503 $2,150.00 $5,536,449.63
7132

31 253141568 ABONO 0200D03031 13615503 $2,000.00 $5,538,449.63
5759

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/12/2025 al 31/12/2025

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade Concepto del
Operacion Operacion pago

Participante
Receptor

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/12/2025 al 31/12/2025

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/12/2025 15:26:48 AKALA ELIHAD 0063818000017446696934441 Elihad  $ 950.00 NU397CR 000000000000

ESTEBAN CRUZ Esteban Cruz GFLRI94T 00111225
VARONA Varona BPJUSLE
M7TD9P

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/12/2025 al 31/12/2025

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/12/2025 al 31/12/2025

A de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
Operacio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

45826 835
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones
Mensajes Importantes

Durante el afio 2025 se han realizado las actualizaciones de los nombres de las comisiones, dicho ajuste es para dar cumplimiento a la circular 20/2023
(modificaciones de Circular 36/2010) de Banco de México, que consiste en homologar los nombres de las comisiones en el sector financiero.

Para las operaciones internacionales (OPIs) tuvimos el siguiente ajuste;

Nombre anterior Nombre abreviado Nombre nuevo

COM. OPI ENV MT103 C TRANSFENV INTL BPI Transferencia - envio internacional SWIFT banca por internet

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

INFORMACION GENERAL 45827

835

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comision
Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los intereses
que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras analogas,
que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los
costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

»La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura  Significado

CN COMPRA/VENTA PF

PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM/C/ICO COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION/DEVUELTO SG/SOBREG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SEG SEGURIDAD

INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS/USD DOLARES AMERICANOS

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMICILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENTN VENTANILLA CcP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS
DOC DOCUMENTO EMI EMISION

EDC ESTADO DE CUENTA TIT TITULAR

EXTR EXTRAVIO CHQ CHEQUE

BON BONIFICACION CHQRA CHEQUERA

PROTEC PROTECCION CERT CERTIFICADO

LIBRA LIBRADO EXTRAN EXTRANJERO

OPRE ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL CIF CIFRADO

CAD DOLAR CANADIENSE GBP LIBRA ESTERLINA

JPY YENES EUR EUROS

NOK CORONA NORUEGA LLAM LLAMADA

EFEC EFECTIVO K MIL

API Servicios de Application Programming Interface ESQ ESQUEMA

MoV MOVIMIENTOS SERV SERVICIO

CONTRA  CONTRACION RECEP RECEPCION

IMPLE IMPLEMENTACION RECON RECONCILIACION

REP REPOSICION BOV BOVEDA

ENVA ENVASES GEN GENERACION

CDM CAJERO DEPOSITADOR CIF CIFRADO

ARCH ARCHIVO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

EEFY

N
N

Subtotal: Total:
$294.00 $341.04
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA UPZ040210R31 45670 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $294.00 $294.00 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$294.00 IVA Tasa 0.16% $47.04
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$294.00 IVA Tasa 0.16% $47.04
Total de Impuestos trasladados:
$47.04
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 F8E8BCC9-D462-4662-8E45-C5A7F5CB6600 2026-01-01T06:17:41 2026-01-01T06:31:58
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000715863954 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

DiYptcmoZaGLYZQySCvOpDdNHZrCX2evRTKeerglgmsitY AtAM8gdetGXO5BMOVMjA0JhxZ6f+w7WQNFazwUt2UCUbzKGx4ugOjoNf1xReSp
5cZHoc7KznJ6DaukcjSyhC1/tiveeSMtodgKn3jiTLICSmMRNMubxvESnUDYeoHIvP/MEjoLhQtnbkUG914DiVT/MLLYVNMryh2IXftUHoX9mdvniRYV
4dUNKIfFO2szpkkAauY APMB/HRS5Ijm6J0jSS202dkc DQMOACjod W p6Umr+IHHFO0zr2QxKWKWSU28IZ0acQhvtR6R096zNMmz9gCde071nk
a1mN8BBzICEA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1]FBE8BCC9-D462-4662-8E45-C5A7F5CB6600|2026-01-01T06:31:58|DiY ptemoZaGLYZQySCvOpDANHZICX2evRTKeerqlgmsitY AtAM8gd
etGXO5BMOVMjAO0JhxZ6f+w7WQNFazwlUt2UCUbzKGx4ugOjoNf1xReSp5cZHoc7KznJ6DaukcjSyhC1/tiveeSMtodqKn3jiTLICSmRNMubxvES
nUDYeoHIVP/MEjoLhQtnbkUG914DiVT/MLLYVNMryh2IXftUHoX9mdvniRV4dUNKfO2szpkkAauYAPMB/jHRS5Ijm6J0jSS202dkc DQMOdCjodW
pBUmMr+IHHFO0zr2QxKWKWSU28|Z0acQhvtRER096zNMmz9gCde07 1nka1mN8BBzICEA==|000010000007 15863954

Sello Digital del SAT:

VIX0S44fotQsjl1b7pkZG98980t64ru22ag XGEEJkQH+xOLbP/RMpjBROXRWQXnquMKUQ6ELaa8Ejjuk2dftv7ov9gau8MaxEQbQSmz+svhin8zmt
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JtThvzH5VtsSRSDsSV7pBNXK7:0XoVEGxKvwgXQjUASUBM8Ba+QIETWYS/Gp/6GTUOL144ryC8ySn7ZIPSYyHPrQYLLBWmMEL7FAVJscrAWz
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